

**Buster Rud Larsen
Holding ApS**
Lyngtoften 30
9260 Gistrup
CVR-nr. 34048916

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Buster Rud Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buster Rud Larsen Holding ApS
Lyngtoften 30
9260 Gistrup

CVR-nr.: 34048916
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Buster Rud Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet overskud på 319 t.kr. med et overskud på 569 t.kr. i 2017. Året resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.965)	(17.540)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		370.518	587.129
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.264)</u>	<u>(217)</u>
Resultat før skat		319.289	569.372
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>319.289</u>	<u>569.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	235.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.518	587.129
Overført resultat		<u>(51.229)</u>	<u>(252.757)</u>
		<u>319.289</u>	<u>569.372</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		748.260	867.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.229.406</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.977.666</u>	<u>867.742</u>
Anlægsaktiver		<u>2.977.666</u>	<u>867.742</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.082.168</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>1.082.168</u>
Aktiver		<u>2.977.666</u>	<u>1.949.910</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		625.760	745.242
Overført overskud eller underskud		1.279.439	840.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	235.000
Egenkapital		<u>2.030.199</u>	<u>1.945.910</u>
Bankgæld		565.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>565.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	285.000	0
Bankgæld		93.467	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.467</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>947.467</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u>2.977.666</u>	<u>1.949.910</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	745.242	840.668
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(490.000)	490.000
Årets resultat	0	370.518	(51.229)
Egenkapital ultimo	125.000	625.760	1.279.439

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	235.000	1.945.910
Udbetalt ordinært udbytte	(235.000)	(235.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	0	319.289
Egenkapital ultimo	0	2.030.199

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	122.500	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>2.229.406</u>
Kostpris ultimo	<u>122.500</u>	<u>2.229.406</u>
Opskrivninger primo	745.242	0
Andel af årets resultat	370.518	0
Udbytte	<u>(490.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>625.760</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>748.260</u>	<u>2.229.406</u>
	Hjemsted	Rets- form
		Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Restaurant Flammen Ålborg ApS	Aalborg	ApS 24,5
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	<u>285.000</u>	<u>565.000</u>
	<u>285.000</u>	<u>565.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution over for Restaurant Flammen Ålborg ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgælden i Restaurant Flammen Ålborg ApS udgør 0 t.kr.
